— 2 K 50 h. Nekrologia za wiersz petitowy 30 kop. — 1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA

# WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2279.

Lwów, poniedziałek dnia 6. (19.) kwietnia 1915.

Rok V.

## Roztopy w Karpatach.

### Na froncie russko-austrijsko-niemieckim.

#### ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie, 5./18. IV.

Z początkiem marca opanowaliśmy główny grzbiet Karpat tylko w rejonie przełęczy dukielskiej, gdzie nasze rozmieszczenie utworzyło kąt wyjściowy.